
Information till vårdnadshavare 

Dessa Nissebrev är framtagna av Linda på myperfectday.se. Att ha en Nisse på besök skall 
vara roligt för alla inblandade, inte för krångligt. Tanken är att breven skall klippas ut, rullas 
ihop och knytas ett vackert satinband eller jutesnöre (du hittar massor i vår webshop). Men vi 
tänker också att det är roligt om du är spontan och kreativ och sätter din egen prägel på ert 
besök! Blanda breven som du själv vill (med undantag för de som gäller specifika dagar). Är 
det något brev som inte faller dig i smaken kan du enkelt göra egna genom dom tomma 
arken. Vi har också lämnat vissa fält tomma för att du skall kunna namnge er egen Nisse. Att 
tänka på också är att första advent ibland sker innan 1 december, för att inte låsa dessa brev 

för just 2020 får man därför själv välja hur man vill lägga upp det med breven, ev. lägga till egna. Färdigskrivna 
brev finns för 23 påsar med stoft – Till påsarna kan man använda sig av våra organzapåsar och glitter t.ex. 
 
Förklaring till breven A-X 
A: Första brevet där ledtråden leder till någon av sängarna där hemma.  
B: Knyt en tråd och låt barnet följa tråden hela vägen, vid målet placerar du en påse med stoft. 
C: Tejpa upp en hage med hjälp av maskeringstejp och hoppa tillsammans med barnet. Ha lappen 
redo med ledtråd om vart stoftpåsen gömmer sig. 
D: Ordet blir FRUKT – placera påsen i fruktskålen eller kylskåpet. Dagen innan denna lapp skall ni även 
ha busat med barnen och bytt ut smöret i smörpaketet mot chokladpudding. 
E: Förbered en ledtrådslapp som ni kan ge barnen när ni gett fåglarna mat., lös gåtan där rätt svar är 
KLOCKAN. Där finner ni sedan påsen med stoft. 
F: Ta en dag med pepparkaksbak/dekor! Så snart ni är klara kan barnen hitta en ledtråd i brevlådan. 
G: Plats för valfritt bus! Men kanske kan ni måla toarullarna som en snögubbe? Placera påsen intill. 
H: Häll ut alla era nytvättade strumpor på golvet och para ihop varje par. Flest par vinner! 
I: Skriv en liten lapp med en ledtråd, blås upp massor av ballonger och låt barnet poppa allihop. I en av 
ballongerna gömmer sig ledtråden. 
J: Dagen innan skall ni ha överraskat barnen med karamellfärg i mjölken! Reaktionerna blir garanterat 
förvånade! Ni behöver själva förbereda Nisses porträtt. Ta även fram målargrejer till barnen. 
Porträtten belönas med en ledtråd – som leder till tomtestofet. 
K: Skriv en önskelista till tomten! Passa även på att räkna alla ben på stolarna där hemma, säg antalet 
högt och den magiska siffran kommer ge er en ledtråd. 
L: Plasta in påsen med tomtestoft och lägg ned den i en av 3 mystiska lådor. Du kan exempelvis fylla 
med kokt pasta, havregrynsgröt, mjöl Täck skålarna så barnen inte kan se var dom innehåller.  
M: Göm ljuset någonstans hemma och låt barnen leta efter det. Läs ramsan och ledtråden uppenbarar 
sig. Följ ledtråden så ni hittar tomtestoftet. 
N: Andra advent och någon har varit i farten igen! Göm ljus nummer två, läs ramsan med barnet och en 
ledtråd uppenbarar sig igen. 
O: Tredje advent ger samma uppdrag som tidigare, det är roligt för barnen när dom börjar få rutin på 
saker. 
P: Upprepa likt tidigare adventsuppdrag – hitta ljuset, tänd och säg ramsan, så får barnen en ledtråd. 
Q: Luciamorgonen är här! Sjung gärna en visa utanför Nissens dörr! Följ sedan spåren (ex: lägg ut 
smulor, pärlor, lappar för att hitta påsen med magiskt stoft). 
R: Nissen har redan hittat ledtråden, men vill ha barnens hjälp att piffa sin gran innan ledtråden 
avslöjas. Ställ fram en minigran och små pärlor eller liknande för att dekorera den. 
S: Märk ut en ring med tejp, rulla ihop små papperstussar (så många ni vill) och låt barnen sedan, men 
hjälp av att blåsa i sugrör samla alla papperstussar i ringen. Då kommer en ledtråd fram. 
T: Tomtenissen har gjort en liten snöängel i mjöl utanför sin dörr, spring ut i snön ni också! Rätt svar på 
gåtan som leder till påsen med tomtestoft är TRAPPAN. 
U: Göm en påse utomhus och låt barnen gå på jakt med ficklampa.  
V: Passa på att lära barnen värdet av att hjälpa andra människor, dessutom genom att faktiskt skänka 
något. När ni sätter igång och rensar har påsen göms sig någonstans blad kläder och leksaker. 
W: Dagen innan julafton och Nisse tycker att det kan bli lite ordning och reda! Städa lite och påsen 
dyker upp gömd i röran av alla leksaker. 
X: Årets sista brev från Nissen landar i brevlådan och han tackar så mycket för december som gått.. 


